
Zawody: Majowe zawody agility
Miejsce: Bedzin stadion

Data: 18-05-2024

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Tom Mercebach
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

49.00
168

67.00
3.43

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 24 Justyna Zielińska Serek 37.52 0 0 0 0.00 0.00 4.478 1 DOSK

2 28 Urszula Rybok Zorian 45.54 0 1 5 0.00 5.00 3.689 2 DOSK

3 25 Marcin Smółka BAM 49.00 1 0 5 0.00 5.00 3.429 3 DOSK

4 26 Sabina Kalbarczyk Ibizza z Tylenu Moravia (Ibi) 57.96 2 0 10 8.96 18.96 2.899 4 DB

5 22 Agnieszka Smółka DAN Scion of Nature (FCI) DIS DIS DIS DIS

6 27 Sabina Kalbarczyk Kalifornija DIS DIS DIS DIS

23 Aleksandra Makowska Bakcyl z Gangu Nicponi N N N N


